

Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Прачечная. Апeduct A1, T3.

Valoarea de deviz 51 977 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SA17D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50x6,9 mm (teava din polipropilena PN16)	m	15,000	59,48 19,00	892,17 285,00
2	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40x5,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	17,000	53,39 17,10	907,68 290,70
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x3,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	26,000	46,31 13,30	1 204,01 345,80
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,8 mm (teava din polipropilena PN16)	m	27,000	43,25 13,30	1 167,75 359,10
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	85,000	15,20 15,20	1 292,00 1 292,00
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	85,000	4,75 4,75	403,75 403,75
7	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80 mm (tub de protectie L=0,5m)	buc	1,000	108,85 47,50	108,85 47,50
8	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm (robinet cu sertar)	buc	1,000	129,97 43,70	129,97 43,70
9	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (robinet cu sertar)	buc	1,000	123,88 43,70	123,88 43,70
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (robinet cu sertar)	buc	4,000	78,69 21,85	314,76 87,40
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc	13,000	76,66 21,85	996,58 284,05
12	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet de udare)	buc	1,000	67,52 21,85	67,52 21,85
13		Furtun pentru robinet de udare	m	10,000	15,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
14	RpIF09 A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50 mm (termoizolare conductelor)	m	15,000	49,47 33,25	742,09 498,75
15	RpIF09 A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40 mm (termoizolare conductelor)	m	17,000	47,31 33,25	804,27 565,25
16	RpIF09 A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (termoizolare conductelor)	m	26,000	46,23 33,25	1 201,93 864,50
17	RpIF09 A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (termoizolare conductelor)	m	27,000	45,15 33,25	1 218,96 897,75
18	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavuar din ceramcia cu sifon dep tip buteil)	buc	3,000	1 781,21 175,75	5 343,62 527,25
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie cromata)	buc	3,000	674,75 156,75	2 024,25 470,25
20	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas de closet cu rezervor de evacuare laterala)	buc	1,000	2 671,50 446,50	2 671,50 446,50
21	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (cadita de dus)	buc	1,000	1 447,80 175,75	1 447,80 175,75
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (sifon de tip butelie pentru cadita de dus)	buc	1,000	175,58 23,75	175,58 23,75
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie cromata pentru cadita de dus)	buc	1,000	702,75 156,75	702,75 156,75
24	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15 mm (supapa de sens cu flanse)	buc	1,000	86,46 17,10	86,46 17,10
25	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20 mm (supapa de sens cu flanse)	buc	1,000	103,38 22,80	103,38 22,80
26		Nod apometric		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
27	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	set	1,000	1 286,41 605,15	1 286,41 605,15
		<i>Total</i>	Lei			25 567,92
		<i>Соцфонд</i>	24 %			2 106,26
		<i>Транспорт материалов</i>	8 %			1 330,34
		<i>Итого</i>				29 004,52
		<i>Накладные расходы</i>	12 %			3 480,54
		<i>Итого</i>				32 485,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			1 299,40
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				32 485,06 8 776,10
		2. Lucrari de montare				
28	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (uscator de prosoape electric)	buc	1,000	38,00 38,00	38,00 38,00
29	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete (boiler electric V=50 l, N=2,0kw)	buc	1,000	288,29 272,65	288,29 272,65
30	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg,, montata pe console fixate in perete (boiler electric V=100 l, N=2,5kw)	buc	1,000	424,50 404,70	424,50 404,70
		<i>Total</i>	Lei			750,79
		<i>Соцфонд</i>	24 %			171,68
		<i>Транспорт материалов</i>	8 %			2,84
		<i>Итого</i>				925,31
		<i>Накладные расходы</i>	35 %			250,37
		<i>Итого</i>				1 175,68
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			47,02
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 222,70 715,35
		3. Utilaj				
31		Apometru Dn15 mm	buc	1,000	560,00 0,00	560,00 0,00
32		Filtru Dn15 mm	buc	1,000	105,00 0,00	105,00 0,00
33		Uscator de prosoape electric	buc	1,000	1 560,00 0,00	1 560,00 0,00
34		Boiler electric V=50 l, N=2,0kw	buc	1,000	3 150,00 0,00	3 150,00 0,00
35		Boiler electric V=100 l, N=2,5kw	buc	1,000	4 230,00 0,00	4 230,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 605,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 605,00

		Total	Lei		43 314
		НДС	20 %		8 663
		Total deviz:			51 977
		Inclisiv salariu			9 493

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a spalatorii ai IMSP Investitor
Spitatul raional Ceadir-Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	SA17D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50x6,9 mm (teava din polipropilena PN16)	m			59,48 19,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	95,00	19,00
	2521216717050pn 50	Teava din material plastic 50x6,9 mm (teava din polipropilena PN16)	m	1,0200	36,00	36,72
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	6,00	0,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,50	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	35,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	76,00	1,01
2	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40x5,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m			53,39 17,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	95,00	17,10
	2521216717050pn 40	Teava din material plastic 40x5,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	1,0200	32,00	32,64
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	6,00	0,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,50	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	35,00	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	76,00	0,90
3	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x3,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m			46,31 13,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	95,00	13,30
	2521216717050pn 25	Teava din material plastic 25x3,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	1,0200	29,00	29,58
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	6,00	0,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,50	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	35,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	76,00	0,71
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2,8 mm (teava din polipropilena PN16)	m			43,25 13,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	95,00	13,30
	2521216717050pn 20	Teava din material plastic 20x2,8 mm (teava din polipropilena PN16)	m	1,0200	26,00	26,52
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	6,00	0,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,50	0,41
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	35,00	0,21
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	76,00	0,71
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			15,20 15,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	95,00	15,20
6	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi	m			4,75

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm				4,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	95,00	4,75
7	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80 mm (tub de protectie L=0,5m)	buc			108,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	95,00	47,50
	2722103310000t80	Teava instalatie diametrul de 80 mm (tub de protectie L=0,5m)	m	0,5000	115,00	57,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	15,60	0,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	29,00	0,70
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	35,00	0,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,50	1,07
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	320,00	0,64
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	40,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	25,00	0,00
8	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 40 mm (robinet cu sertar)	buc			129,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	95,00	43,70
	2913124503150kr40	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 40 mm (robinet cu sertar)	buc	1,0000	85,00	86,27
9	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (robinet cu sertar)	buc			123,88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	95,00	43,70
	2913124503150kr32	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 32 mm (robinet cu sertar)	buc	1,0000	79,00	80,18
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (robinet cu sertar)	buc			78,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	95,00	21,85
	2913124503150kr20	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 20 mm (robinet cu sertar)	buc	1,0000	56,00	56,84
11	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc			76,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	95,00	21,85
	2913124503150kr15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc	1,0000	54,00	54,81
12	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (robinet de udare)	buc			67,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	95,00	21,85
	2913124503150kr/15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc	1,0000	45,00	45,67
13		Furtun pentru robinet de udare	m			15,00
	55513	Furtun pentru robinet de udare	m	1,0000	15,00	15,00
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=50 mm (termoizolare conductelor)	m			49,47
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	95,00	33,25
	33205173522314	Termoizolatie conducte D=50 mm (termoizolare conductelor)	m	1,0300	15,00	16,22
15	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40 mm (termoizolare conductelor)	m			47,31
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	95,00	33,25
	33205173522315	Termoizolatie conducte D=40 mm (termoizolare conductelor)	m	1,0300	13,00	14,06
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm (termoizolare conductelor)	m			46,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	95,00	33,25
	33205173522316	Termoizolatie conducte D=25 mm (termoizolare conductelor)	m	1,0300	12,00	12,98
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (termoizolare conductelor)	m			45,15
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	95,00	33,25
	33205173522317	Termoizolatie conducte D=20 mm (termoizolare conductelor)	m	1,0300	11,00	11,90
18	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (lavuar din ceramcia cu sifon dep tip buteil)	buc			1 781,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	95,00	175,75

1	2	3	4	5	6	7
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 360,00	1 401,25
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	96,00	97,92
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	32,00	19,58
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie cromata)	buc			674,75 156,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	95,00	156,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	468,00	468,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
20	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (vas de closet cu rezervor de evacuare laterala)	buc			2 671,50 446,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	95,00	446,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 265,00	1 340,90
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	1,0000	652,00	684,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	35,00	36,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	15,00	15,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	22,00	23,10
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	8,00	8,40
21	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (cadita de dus)	buc			1 447,80 175,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	95,00	175,75
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 200,00	1 236,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	36,05
22	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (sifon de tip butelie pentru cadita de dus)	buc			175,58 23,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	95,00	23,75
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	150,00	151,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	46,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	15,00	0,15
23	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (baterie cromata pentru cadita de dus)	buc			702,75 156,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	95,00	156,75
	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	496,00	496,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	25,00	50,00
24	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 15 mm (supapa de sens cu flanse)	buc			86,46 17,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	95,00	17,10
	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 15mm	buc	1,0000	68,00	69,36
25	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 20 mm (supapa de sens cu flanse)	buc			103,38 22,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	95,00	22,80
	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20mm	buc	1,0000	79,00	80,58
26		Nod apometric				0,00 0,00
27	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm	set			1 286,41 605,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	95,00	488,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	95,00	116,85
	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	235,00	242,28
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	25,00	51,55
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	15,00	15,46
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	35,00	36,08
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	26,00	16,09
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	18,00	185,58
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	29,00	38,86
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	36,00	1,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	76,00	94,24

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
28	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (uscator de prosoape electric)	buc			38,00 38,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	95,00	38,00
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	0,00	0,00
29	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete (boiler electric V=50 l, N=2,0kw)	buc			288,29 272,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	95,00	138,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	95,00	38,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	95,00	88,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	95,00	7,60
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	0,00	0,00
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	0,00	0,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	26,00	15,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	40,00	0,04
30	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (boiler electric V=100 l, N=2,5kw)	buc			424,50 404,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,2200	95,00	210,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	95,00	85,50
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0500	95,00	99,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	95,00	8,55
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	0,00	0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	6,0000	0,00	0,00
	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,0000	0,00	0,00
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	26,00	15,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	0,00	0,00
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	0,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1050	40,00	4,20
		3. Utilaj				
31		Apometru Dn15 mm	buc			560,00 0,00
	55531	Apometru Dn15 mm	buc	1,0000	560,00	560,00
32		Filtru Dn15 mm	buc			105,00 0,00
	55532	Filtru Dn15 mm	buc	1,0000	105,00	105,00
33		Uscator de prosoape electric	buc			1 560,00 0,00
	55533	Uscator de prosoape electric	buc	1,0000	1 560,00	1 560,00
34		Boiler electric V=50 l, N=2,0kw	buc			3 150,00 0,00
	55534	Boiler electric V=50 l, N=2,0kw	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
35		Boiler electric V=100 l, N=2,5kw	buc			4 230,00 0,00
	55535	Boiler electric V=100 l, N=2,5kw	buc	1,0000	4 230,00	4 230,00

APROBAT:

Intocmit
SRL AMBORIO

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia capitala a spalatoriei ai IMSP Spitatul raional Ceadir- Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Прачечная. Аредукт А1, Т3.

Valoarea de deviz 51 977 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	62,600	95,00	5 947,00
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	95,00	47,50
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	29,750	95,00	2 826,25
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,680	95,00	349,60
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,980	95,00	188,10
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,400	95,00	133,00
		Total manopera				9 493

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,004	0,00	0,00
2.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,002	320,00	0,64
3.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,012	0,00	0,00
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,710	15,00	25,65
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	15,60	0,70
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	29,00	0,70
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,015	0,00	0,00
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,031	36,00	1,12
9.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,020	35,00	0,70
10.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	46,00	0,18
11.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	15,00	15,75
12.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	25,00	200,00
13.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	8,00	8,40
14.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	32,00	58,75
15.	2521216717050p n20	Teava din material plastic 20x2,8 mm (teava din polipropilena PN16)	m	27,540	26,00	716,04
16.	2521216717050p n25	Teava din material plastic 25x3,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	26,520	29,00	769,08
17.	2521216717050p n40	Teava din material plastic 40x5,5 mm (teava din polipropilena PN16)	m	17,340	32,00	554,88
18.	2521216717050p n50	Teava din material plastic 50x6,9 mm (teava din polipropilena PN16)	m	15,300	36,00	550,80
19.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	35,00	36,75
20.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,010	150,00	151,50
21.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,650	4,50	34,43
22.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	5,100	5,00	25,50
23.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,750	8,00	102,00
24.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,250	6,00	25,50

25.	2622102438000	Lavoar	buc	3,091	1 360,00	4 203,76
26.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 265,00	1 340,90
27.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	652,00	684,60
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	2,50	1,07
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	2,000	0,00	0,00
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	25,00	0,00
31.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,300	0,00	0,00
32.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,819	26,00	47,29
33.	2722103310000t 80	Teava instalatie diametrul de 80 mm (tub de protectie L=0,5m)	m	0,500	115,00	57,50
34.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,340	29,00	38,86
35.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	45,00	47,25
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	15,00	15,75
37.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,030	1 200,00	1 236,00
38.	2875114201170	Portprosop	buc	1,020	0,00	0,00
39.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	96,00	293,76
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,090	35,00	143,15
41.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	25,00	153,00
42.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	22,00	23,10
43.	2875274117899	Cot fonta maleabila A1,Dn 15 1/2", Zn	buc	2,000	0,00	0,00
44.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	3,000	0,00	0,00
45.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 15mm	buc	1,020	68,00	69,36
46.	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 20mm	buc	1,020	79,00	80,58
47.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,310	18,00	185,58
48.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	3,000	468,00	1 404,00
49.	29131242013701	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	496,00	496,00
50.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,062	25,00	51,55
51.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,031	15,00	15,46
52.	2913124503150k r/15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc	1,015	45,00	45,67
53.	2913124503150k r15	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 15 mm (robinet cu sertar)	buc	13,195	54,00	712,53
54.	2913124503150k r20	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 20 mm (robinet cu sertar)	buc	4,060	56,00	227,36
55.	2913124503150k r32	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 32 mm (robinet cu sertar)	buc	1,015	79,00	80,18
56.	2913124503150k r40	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe diametrul 40 mm (robinet cu sertar)	buc	1,015	85,00	86,27
57.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	25,00	26,25
58.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	25,00	26,25
59.	3220137315778	Decapant	kg	0,542	35,00	18,97
60.	33205173522314	Termoizolatie conducte D=50 mm (termoizolare conductelor)	m	16,223	15,00	243,34
61.	33205173522315	Termoizolatie conducte D=40 mm (termoizolare conductelor)	m	18,386	13,00	239,02
62.	33205173522316	Termoizolatie conducte D=25 mm (termoizolare conductelor)	m	28,119	12,00	337,43
63.	33205173522317	Termoizolatie conducte D=20 mm (termoizolare conductelor)	m	29,201	11,00	321,21
64.	3320527328000	Manometru	buc	1,031	35,00	36,08
65.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,031	235,00	242,28
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,700	0,00	0,00
67.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,107	40,00	4,28

68.	55513	Furtun pentru robinet de udare	m	10,000	15,00	150,00
69.	55531	Apometru Dn15 mm	buc	1,000	560,00	560,00
70.	55532	Filtru Dn15 mm	buc	1,000	105,00	105,00
71.	55533	Uscator de prosoape electric	buc	1,000	1 560,00	1 560,00
72.	55534	Boiler electric V=50 l, N=2,0kw	buc	1,000	3 150,00	3 150,00
73.	55535	Boiler electric V=100 l, N=2,5kw	buc	1,000	4 230,00	4 230,00
		Total materiale de construcții				26 269

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,139	76,00	162,55
		Total utilaje de construcții				162

Total	Lei	43 314
HDC	20 %	8 663

Total deviz:

51 977

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)